
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 836
QUILLÓN, lunes 13 abril 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-768, 0-762
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,40-39,40-30
- LAS PREOBLIGACIONES ,5-287,5-275

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):CÁDIZ CÁDIZ JONATHAN ARTURO

LA SUMA DE $:844.900

Y SON:OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N°1734 Y 1721 DE JONATHAN CÁDIZ CÁDIZ POR UN MONTO TOTAL DE $844.900

POR ADQ. DE BOLSAS ECOLÓGICAS PARA DIVERSAS ACT. DE PROG. SOCIALES, SEGÚN FICHA N°29,

DE C. N°5040-30-SE15, DA 1285 03/03/2015 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO Y ADQ. CHAPITAS /̂

PROMOCIONALES POR CONMEMORACIÓN DÍA INTERNACIONAL DE LA MUJER, FICHA TÉCNICA N°43, QRDfÍN

DE COMPRA N° 5040-39-SE15, DA 1.499 18/03/2015 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO,

CERTIFICACIONES CORRESPONDIENTES.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152207001 320102 Servicios de Publicidad 416.500
2152204001021002 320102 Mat. Oficina - Prog. Unida 428.400
2140932 Transfer

HABER

844.900

RUT




